
Kozubová – Dolní Lomná, 26.7.2015  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

TJ Dolní Lomná 
 

 
OFICIÁLNÍ 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA  
 

Dolní Lomná – Kozubová, neděle 26.7.2015 
 

MARATONSTAV český pohár v běhu 
do vrchu 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



Kozubová – Dolní Lomná, 26.7.2015  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

BĚH NA KOZUBOVOU 
Český pohár v běhu do vrchu 

26.7.2015 
 

www.behnakozubovou.cz 

 

 

 

Dolní Lomná – Běhu na Kozubovu se letos zúčastnilo 210 závodníků, což je doposud nejvyšší účast 

v letošním seriálu českého poháru v běhu do vrchu, jehož Kozubová je také součásti. Běhání 

zpříjemnilo i krásné počasí, kdy po vlně veder a nočním dešti, bylo v neděli něco málo přes 20 C.  

Byl to již 16. ročník tohoto závodu, který se běhá od roku 2000. 

Závodníky čekala 5 km trať s 500 m převýšením. Jako obvykle se běželo v 11 věkových kategoriích, v 

mužích i ženách, od juniorů až po ty nad 70 let. 

Start závodu byl již tradičně v 10 hodin od pekárny v Dolní Lomné, pak běžci pokračovali přes Polanu, 

sedlo Pod Kykulou, až k turistické chatě na Kozubové. 

V mužské kategorii se sešla velmi silná konkurence. Závod vyhrál Tomáš Lichý z 

Salomon/svetbehu.cz, na druhém místě skončil Petr Pechek z Maratonstavu Úpice a třetím na kopci 

byl Marek Chrascina z 1. běžeckého Jablunkov, vítěz kategorie juniorů.     

Ženám letos kralovala Jana Solánská z Maratonstavu Úpice, před Marii Delingerovou z AK Kroměříž, 

která vyhrála kategorii žen nad 35 let, a třetí byla Martina Robinson z Jablunkova. 

Závod byl i letos součástí svatoanenské poutí a tak mnoho poutníků vytvořilo v cíli vynikající 

atmosféru. 

Vyhlášení výsledků bylo u muzea v Dolní Lomné. Předtím se ještě losovala tombola, do které věcné 

ceny věnovalo mnoho místních živnostníků, za což jim vřele děkujeme. Kromě toho každý předem 

přihlášený účastník obdržel tričko s logem závodu. 

Vítězové jednotlivých kategorií si po vyhlášení odnesli finanční prémií, medaili s logem závodu a 

diplom. Tyto ceny byly předány místostarostou obce Dolní Lomná, Pavlem Boháčem a starostou 

Jablunkova, Jiřím Hamrozim a generálními sponzory, TCL DigiTrade a Pila Bocanovice. 

Chtěl bych taktéž touto cestou poděkovat všem pořadatelům, sponzorům a hlavně divákům, že 

přispěli k úspěšnému uspořádání závodu. 

 

Stanislav Marszalek 

ředitel závodu 

 

 

 

 
Podrobné informace včetně fotogalerie: 

 

www.behnakozubovou.cz 
 

www.facebook.com/BehNaKozubovou 
  



Kozubová – Dolní Lomná, 26.7.2015  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

 

BĚH NA KOZUBOVOU 
Český pohár v běhu do vrchu 

26.7.2015 
 

Oficiální výsledky 

 

 

 
Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta 

  JUNIORKY     

1. 80 ĆMIELOVÁ Daniela 1996 Milíkov 34:28  
2. 229 SZOTKOWSKÁ Eva 1997 SKI Mosty 35:30 +1:01 
3. 166 GALACZOVÁ Eva 1996 TJ TŽ Třinec 35:34 +1:05 
4. 182 PETERKOVÁ Nikola 1998 Atletika TJ TŽ Třinec 35:51 +1:23 
5. 125 KOHUTOVÁ Karolína 2002 SKI Mosty 36:53 +2:24 
6. 162 BYRTUSOVÁ Sylwa 2004 1.běžecký Jablunkov 40:31 +6:02 
7. 4 KONDERLOVÁ Tereza 1996 NVPP Team 40:38 +6:10 
8. 178 RUCEKOVÁ Vanesa 2003 TJ Slovan Skalité 41:37 +7:08 
9. 179 RUCEKOVÁ Sandra 2002 TJ Slovan Skalité 42:19 +7:51 

10. 176 VARMUSOVÁ Alexandra 2001 TJ Slovan Skalité 44:16 +9:47 
11. 79 RUSNOK Zuzana 2003 TJ Dolní Lomná 45:04 +10:35 
11. 75 STONAWSKÁ Pavla 2003 TJ Dolní Lomná 45:04 +10:35 
13. 119 KUBAŠKOVÁ Barbora 1999 Goral Marathon Team 47:47 +13:18 
14. 212 WACLAWKOVÁ Izabela 2001 TJ Dolní Lomná 48:30 +14:01 
15. 175 ČANECKÁ Katarína 2003 TJ Slovan Skalité 48:49 +14:21 
16. 223 OCZADLA Karolína 2003 Svědci Kozubovi 54:20 +19:51 
17. 67 SIKOROVÁ Linda 1997 Písečná 55:56 +21:27 
18. 91 ŠINDELÁŘOVÁ Barbara 1996 Bystřice 55:57 +21:29 

       

  ŽENY A     

1. 95 SOLÁNSKÁ Jana 1985 TJ Maratonstav Úpice 31:10  
2. 124 MRÁZKOVÁ Karolina 1995 TJ TŽ Třinec 32:36 +1:26 
3. 73 BYRTUSOVÁ Jana 1982 1.běžecký Jablunkov 33:00 +1:50 
4. 202 DOLEŽALOVÁ Monika 1988 SK Kamenice 35:27 +4:16 
5. 158 SKUPIEŇOVÁ Kristýna 1989 Hranice 37:29 +6:18 
6. 52 CHMELKOVÁ Kristýna 1987 TJ Liga 100 Olomouc 39:15 +8:04 
7. 197 WALASKÁ Anna 1982 NVPP Team 39:35 +8:25 
8. 170 KRAMPFLOVÁ Hana 1993 Vrchaři Vrchlabí 41:04 +9:53 
9. 113 KOLLERTOVÁ Eva 1983 Vopičáci z Nováče 44:52 +13:42 

10. 230 KRYWDOVÁ Lenka 1987 Dolní Lomná 47:19 +16:08 
11. 78 SLIŽOVÁ Daniela 1995 Třinec 52:47 +21:37 
12. 221 KOLÁČKOVÁ Tereza 1984 Svědci Kozubovi 54:20 +23:09 
13. 225 SZAJTEROVÁ Denisa 1994 Svědci Kozubovi 1:00:52 +29:42 
14. 224 PASTUSZKOVÁ Lenka 1995 Svědci Kozubovi 1:02:00 +30:49 

       

  ŽENY B     

1. 203 DELINGEROVÁ Marie 1976 AK Kroměříž 31:24  
2. 16 ROBINSON Martina 1979 Jablunkov 32:23 +59 
3. 120 KIRKPATRICK Margita 1973 Goral Marathon Team 35:13 +3:49 
4. 87 SZMEKOVÁ Iveta 1973 Milíkov 35:29 +4:04 
5. 217 HÚDOKOVÁ Žaneta 1980 Košařiska 36:44 +5:20 
6. 26 CZECZOTKOVÁ Helena 1974 1.běžecký Jablunkov 38:02 +6:37 
7. 66 RUSNOKOVÁ Martina 1975 Písečná 42:59 +11:35 
8. 135 ZÁŠKOLNÁ Daniela 1973 Šenov 43:43 +12:18 
9. 103 SIKOROVÁ Gabriela 1976 Ski Club Ipeco 44:06 +12:42 

10. 86 WAGNEROVÁ Lenka 1972 VZS Ostrava 46:27 +15:02 
11. 213 WACLAWKOVÁ Urszula 1979 TJ Dolní Lomná 49:44 +18:19 

       

  ŽENY C     

1. 101 KRÁTKÁ Anna 1969 HVĚZDA SKP PARDUBICE 36:31  
2. 169 KRAMPFLOVÁ Eva 1964 Vrchaři Vrchlabí 37:10 +38 

       

  ŽENY D     

1. 94 PECHKOVÁ Šárka 1956 TJ Maratonstav Úpice 40:09  
2. 204 ŠOKALOVÁ Ludmila 1956 TJ Slezan F-M 42:57 +2:48 



Kozubová – Dolní Lomná, 26.7.2015  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta 

3. 106 DVOŘÁKOVÁ Eva 1955 Biatlon Prostějov 45:13 +5:04 
4. 84 VRAŠTILOVÁ Miloslava 1956 TJ Maratonstav Úpice 49:34 +9:25 
5. 185 PAULEROVÁ Amália 1960 Goral Marathon Team 51:21 +11:12 

       

  JUNIOŘI     

1. 160 CHRASCINA Marek 1997 1.běžecký Jablunkov 25:18  
2. 74 CZECZOTKA Marek 1998 1.běžecký Jablunkov 26:48 +1:29 
3. 90 MORAVEC Jiří 1996 Iscarex Česká Třebová 28:21 +3:02 
4. 58 FILÍPEK Sebastian 2000 OB TJ TŽ Třinec 28:29 +3:10 
5. 165 BIELESZ David 1997 TJ TŽ Třinec 28:40 +3:21 
6. 38 SOLOWSKI Tobiáš 2001 TJ Dolní Lomná 30:45 +5:27 
7. 76 KONDERLA Jakub 2001 1.běžecký Jablunkov 31:07 +5:49 
8. 41 TOMICZEK Roman 1996 Oldřichovice 33:04 +7:46 
9. 215 STOLTNY Daniel 1998 Biegiem przez Chybie 33:43 +8:25 

10. 6 NIESLANIK Vítek 2000 TJ Dolní Lomná 33:53 +8:35 
11. 131 KRUPKA Adam 2001 Indičtí běžci Šárovcova Lhota 34:20 +9:02 
12. 14 TUHARSKÝ Erik 2001 OB TJ TŽ Třinec 34:37 +9:18 
13. 146 NEZVAL Ondřej 1999 NVPP 35:22 +10:04 
14. 134 KRIŠICA Marek 2002 SKI Mosty 35:23 +10:04 
15. 81 ĆMIEL Lukáš 1999 Milíkov 35:28 +10:10 
16. 206 WALA Vojtěch 1999 AC Sparta Praha 36:50 +11:32 
17. 88 SZMEK Petr 1999 Milíkov 36:51 +11:32 
18. 31 TYL Marek 2003 SK Universe 38:06 +12:48 
19. 130 KRUPKA Milan 2003 Indičtí běžci Šárovcova Lhota 39:13 +13:54 
20. 228 SZOTKOWSKI Dawid 2004 SKI Mosty 39:20 +14:02 
21. 207 ADAMEC Ondřej 2004 SGT Havířov 39:39 +14:21 
22. 56 LYSEK Jaroslav 2002 TJ Dolní Lomná 41:35 +16:17 

       

  MUŽI A     

1. 163 LICHÝ Tomáš 1994 Salomon/SvetBehu.cz 24:53  
2. 77 PECHEK Petr 1983 TJ Maratonstav Úpice 25:02 +8 
3. 104 DVOŘÁK Pavel 1982 Biatlon Prostějov 26:21 +1:27 
4. 194 OTEVŘEL Vít 1988 Salomon-Run 27:09 +2:15 
5. 126 SIKORA Jakub 1984 Chata Gírova 27:12 +2:19 
6. 222 BLAHA Tomáš 1976 AK ASICS Kroměžíž 27:24 +2:30 
7. 48 VACOVSKÝ Jakub 1991 LAUBA 27:51 +2:57 
8. 216 KRUPA Przemysław 1983 Mnich 28:52 +3:59 
9. 128 TUKA Ondrej 1991 Chata Gírova 29:00 +4:07 

10. 157 NAVRÁTÍK Jiří 1977 TJ TŽ Třinec 29:25 +4:32 
11. 180 KOŠUT Lukáš 1994 NVPP Třinec 29:27 +4:33 
12. 129 ŘEPA Vojtěch 1995 Bohumín 30:26 +5:33 
13. 138 ŠKUCA Zbyněk 1987 Vinotéka u Karla Frenštát p. R 30:34 +5:41 
14. 184 MISIAK Bartosz 1987 Třinec 30:38 +5:44 
15. 198 ŽUŠKA Marcel 1983 Lepus.cz 30:43 +5:49 
16. 13 TUHARSKY Martin 1977 Salomon-Run.cz 30:57 +6:04 
17. 145 URBACZKA Jan 1991 NVPP 31:09 +6:15 
18. 136 KALETA Daniel 1982 Hrádek ve Slezsku 31:33 +6:40 
19. 47 PONEK Tibor 1976 Kyčerský - Trháči 31:47 +6:53 
20. 24 DELINA Daniel 1980 1.běžecký Jablunkov 31:53 +7:00 
21. 42 ŠRUBAŘ Pavel 1988 TJ Karpentná 31:57 +7:03 
22. 46 LYSEK Jakub 1989 Dolní Lomná 32:30 +7:37 
23. 33 GORYCZKA Michal 1976 Pepa team F-M 32:49 +7:55 
24. 142 BELEJ David 1981 Newline 32:52 +7:59 
25. 148 CAPEK Martin 1984 Čadecka 32:56 +8:03 
26. 220 SIUDA Stanislav 1989 BK SAK Karviná 33:04 +8:11 
27. 36 LIPTÁK Radim 1979 Pepa team F-M 33:10 +8:16 
28. 62 KALUŽA Luboš 1982 Bystřice 33:47 +8:54 
29. 187 WALEK Benjamín 1992 TJ Jakl Karviná 33:56 +9:02 
30. 214 ŚWIĘCZYK Krzysztof 1985 Biegiem przez chybie 33:56 +9:02 
31. 192 LABUDEK Tomáš 1983 Team LightBIKE 34:05 +9:12 
32. 49 KOUŘIL Jaroslav 1980 Neběžecký kroužek 34:22 +9:29 
33. 111 WALOSZEK Vlastislav 1978 Salomon-Run.cz 34:52 +9:59 
34. 218 SZCZYPKA Piotr 1989 Biegiem przez chybie 35:05 +10:11 
35. 20 MUSIL Tomáš 1982 Olomouc 35:19 +10:25 
36. 140 HUSÁNIK Róbert 1985 Pepa Team Frýdek-Místek 35:20 +10:26 
37. 154 KLIMEK Stanislav 1976 Chotěbuz 35:24 +10:30 
38. 150 KISZA Václav 1993 Dolní Lomná 35:39 +10:45 



Kozubová – Dolní Lomná, 26.7.2015  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta 

39. 155 SOLOWSKI Zdeněk 1977 Bystřice 36:08 +11:14 
40. 19 MACHNIK Tomáš 1990 Dolní Lomná 36:15 +11:22 
41. 172 BORNER Lukáš 1991 NVPP 36:24 +11:30 
42. 112 KAWULOK Martin 1984 Hrádek ve Slezsku 36:28 +11:35 
43. 60 LOTTER Jan 1985 Třinec 36:42 +11:49 
44. 70 ŠRAJER Jan 1991 SSK Vítkovice 36:52 +11:58 
45. 231 HECZKO Michal 1989 Třinec 36:54 +12:01 
46. 139 LYSEK Jan 1989 TJ Dolní Lomná 37:02 +12:09 
47. 199 ZAJÍC Josef 1976 Lepus.cz 37:49 +12:55 
48. 208 WIEREMIEJCZYK Łukasz 1983 Ustroń 38:18 +13:24 
49. 34 LANDSBERGER Filip 1979 Pepa team F-M 38:33 +13:40 
50. 226 MAROSZ Vojtěch 1987 Oldřichovice 38:40 +13:46 
51. 191 MARCOL Daniel 1982 Lihgt Bike 39:00 +14:06 
52. 44 GEMBARA Jan 1993 Bohumín 39:35 +14:41 
53. 12 PODERMANSKI David 1990 Jablunkov 39:47 +14:53 
54. 186 GAŠ Stefan 1991 Český Těšín 40:03 +15:09 
55. 156 BOHÁČ Radek 1981 HO Mosty 40:17 +15:23 
56. 7 MURIN Miroslav 1978 TK Elán Senior Třinec 40:21 +15:28 
57. 227 MAROSZ Břetislav 1985 Oldřichovice 40:34 +15:40 
58. 144 STEBEL Lukáš 1982 Vendryně 40:44 +15:50 
59. 211 BURAWA Tomasz 1978 FINCLUB 40:57 +16:03 
60. 59 CZYLOK Pavel 1977 Běžecká skupina Český Těšín 44:57 +20:03 
61. 188 KANTOR Petr 1978 Petrklíč HELP 45:50 +20:56 
62. 11 VAVŘÍČEK Lukas 1984 Třinec 48:31 +23:38 

       

  MUŽI B     

1. 205 HORÁK Ondřej 1975 AK Kroměříž 25:52  
2. 147 JURČÍK Ján 1968 KKM Čadca 27:30 +1:37 
3. 122 ZEMBOVSKI Edvard 1972 Třinec 28:39 +2:47 
4. 173 VRANA Vladislav 1966 TJ Slovan Skalité 28:57 +3:05 
5. 114 ULICH Petr 1968 MT Dobruška 29:03 +3:10 
6. 164 KLUZ Miroslav 1970 1.běžecký Jablunkov 29:05 +3:12 
7. 37 ŠKAPA Marek 1971 X-air Ostrava 29:13 +3:20 
8. 40 SZEBESTA Pavel 1968 Burik Team 29:33 +3:40 
9. 97 RAJNOCH Edvard 1966 Splašení Goroli 30:32 +4:39 

10. 149 CHRUDINA Robert 1973 Ostrava 32:07 +6:14 
11. 193 BIDLO Petr 1975 Team Light Bike 32:12 +6:20 
12. 167 LICHÝ Dušan 1967 Splašení Goroli 33:05 +7:12 
13. 82 FRANK Pavel 1968 TJ-GRANITOL MORAVSKÝ 

BEROUN 
33:20 +7:27 

14. 209 TEŠNAR Marek 1975 Petřvald 34:01 +8:08 
15. 9 SZMEK Dalibor 1973 Bukovec 34:25 +8:32 
16. 181 PETEREK Libor 1969 1.běžecký Jablunkov 34:50 +8:57 
17. 89 ERNST Tomáš 1973 1.běžecký Jablunkov 35:06 +9:13 
18. 15 ŠUBERT Pavel 1974 Horalové 35:07 +9:14 
19. 110 BOCEK David 1975 Coffee Team 35:19 +9:26 
20. 43 JEŽOWICZ Antonín 1968 Jablunkov 35:28 +9:35 
21. 168 HERBS Jan 1975 Vrchaři Vrchlabí 35:41 +9:48 
22. 8 RUSNOK Petr 1967 1.běžecký Jablunkov 35:47 +9:54 
23. 210 TOCHOWICZ Bartosz 1969 Goleszów 35:55 +10:02 
24. 177 BARTOŇÁK Pavol 1969 TJ Slovan Skalité 36:22 +10:29 
25. 132 KRUPKA Milan 1972 Indičtí běžci Šárovcova Lhota 36:47 +10:54 
26. 54 KUBISZ Roman 1973 KPM Třinec 36:48 +10:55 
27. 174 URBACZKA Pavel 1969 NVPP Team 38:03 +12:10 
28. 190 VALKO Petr 1972 ValkoPartners 38:48 +12:55 
29. 151 JEDZINIAK Michal 1974 Ostrava 39:14 +13:21 
30. 133 ZÁŠKOLNÝ Aleš 1970 Šenov 39:22 +13:29 
31. 85 WÁGNER Robert 1972 Ostravar 39:27 +13:35 
32. 64 ZOUBEK Daniel 1967 KPM Třinec 39:54 +14:02 
33. 171 LABOJ Radomír 1969 Návsí 40:04 +14:11 
34. 5 DORDA Miloslav 1971 Běžecká skupina v Českém 

Těšíně 
40:10 +14:17 

35. 55 CUPEK Jiří 1970 Coffee Team 40:23 +14:30 
36. 83 ŠTEFEK Radim 1974 1.běžecký Jablunkov 40:38 +14:45 
37. 201 HECZKO Igor 1966 HO Mosty 40:49 +14:57 
38. 21 LIPOWSKI Kamil 1971 KPM Hrádek 42:06 +16:14 
39. 30 TYL Josef 1971 SK Universe 43:56 +18:04 



Kozubová – Dolní Lomná, 26.7.2015  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta 

40. 29 URBAS Armand 1969 Bystřice 45:14 +19:21 
41. 39 OCIECZEK Marek 1972 PS SLEZAN Český Těšín 51:23 +25:30 

       

  MUŽI C     

1. 189 PETRÁŠ Rostislav 1965 Novojický Kotuč 28:11  
2. 117 BALÁŽ Roman 1965 Baláž Extreme-Team Ostrava 30:14 +2:02 
3. 123 VACARDA Vladimir 1959 ELEVEN RUN TEAM 30:19 +2:08 
4. 116 ŠKRABÁNEK Petr 1960 MK Seitl Ostrava 30:51 +2:39 
5. 23 SLOWIACZEK Josef 1962 TK Elán Senior Třinec 31:06 +2:54 
6. 35 ZÁTOPEK Jiří 1960 ak ez kopřivnice 31:30 +3:18 
7. 71 BIELESZ Josef 1965 1.běžecký Jablunkov 32:37 +4:25 
8. 53 ORLICKI Stanislaw 1959 Rudze 33:03 +4:51 
9. 63 MARTYNEK Vladislav 1959 SKI Mosty 33:23 +5:11 

10. 69 SLOWIOCZEK Roman 1959 Jablunkov 33:39 +5:27 
11. 22 WALEK Bronislav 1957 Hrádek ve Slezsku 33:50 +5:38 
12. 99 KANTOR Roman 1965 OB TJ Třinec 34:23 +6:11 
13. 183 PAULER Oldřich 1959 Goral Marathon Team 34:24 +6:12 
14. 105 KUBIENKA Libor 1965 1.běžecký Jablunkov 35:00 +6:48 
15. 152 ŠRŮTEK Stanislav 1958 TJ Maratonstav Úpice 35:35 +7:23 
16. 65 BŘEZINA Ladislav 1961 Ostravice 35:55 +7:43 
17. 200 PEŠAT Jan 1956 Veslařský klub Perun Ostrava 36:14 +8:02 
18. 45 BUDA Boleslav 1957 Bystřice 36:28 +8:16 
19. 161 JAMRIK Mirek 1957 Král Šumavy 36:53 +8:41 
20. 143 GROŠ Štefan 1961 S.K. Valašského Království 37:20 +9:08 
21. 195 JAROŠ Ján 1961 KKM Čadca 37:43 +9:31 
22. 127 KAWULOK Stanislav 1956 Dolní Lomná 38:10 +9:59 
23. 159 SKUPIEŇ Josef 1957 Hranice 39:06 +10:54 
24. 92 KADURA Jozef 1963 Krásno nad Kysucou 39:09 +10:57 
25. 196 SLIVKA Jan 1957 KKM Čadca 40:26 +12:14 
26. 107 KOBLIHA Milan 1957 LRS Vyškov 43:29 +15:17 
27. 25 NADAŽY Radek 1965 SK Šafrata Bohumín 45:01 +16:49 

       

  MUŽI D     

1. 57 SVITÁK Stanislav 1950 AK Žilina 34:26  
2. 141 PŘÍVĚTIVÝ Miroslav 1953 DD Všechovice 35:12 +46 
3. 10 KALUŽA Milan 1954 Bystřice 40:29 +6:03 
4. 51 LES Josef 1947 TJ Maratonstav Úpice 42:58 +8:32 

       

  MUŽI E     

1. 3 VODIČKA Jan 1945 M.K.Radslavice 41:48  
2. 219 DĚDEK Beskydský 1945 Klub důchodců Orlová 44:42 +2:53 
3. 137 KALETA Karel 1943 Hrádek ve Slezsku 48:05 +6:16 
4. 153 PLECHÁČEK Jiří 1944 TJ Maratonstav Úpice 48:58 +7:09 
 
 
 

Celkový počet závodníků: 210 
Dokončilo: 210 
Nestartovalo: 0 
Nedokončilo: 0 
Diskvalifikováno: 0 

 
 
 

______________________ 
ředitel závodu 
  

 



Kozubová – Dolní Lomná, 26.7.2015  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

 

BĚH NA KOZUBOVOU 
Sponzoři závodu 

 

 
 

Generální sponzor 

TCL DigiTrade Pila Kawulok  

 

Hlavní sponzor 

Renopol 

Olza a.s. 

Netis a.s. 

Farma Lach 

Nová Polana 

Hotel Pod Kyčmolem 

Chutě-Smaki Ochodzitej 

Vitalplast 

 

Městský úřad Jablunkov 

Obecní úřad Dolní Lomná 

Obecní úřad Milíkov 

Lesy ČR 

Bradop  

Sovaski 

Farma Filipka 

 

TOMBOLA 

Elektro Kříž 

Pekárna Nowina 

Hotel Grůň 

Obecní úřad Hrčava 

Potraviny Roženek 

Hotel Kempa 

URSUS Centrum 

Obecní úřad Bocanovice 

Obecní úřad Písečná 

Obecní úřad Písek 

Toni Mosty s.r.o. 

Restaurace Mánes 

Velkoobchod Luka 

Penzion Rzehaczek 

 

 


